様式３（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

一般社団法人

東京工業団体連合会会長　殿

住　所

企業名

代表者　　　　　　　　　　　印

東京工業団体連合会依頼試験等助成事業実績報告書兼請求書
年　　月　　日付　　東工発第　　　号をもって交付決定の通知があった東京工業団体連合会依頼試験等助成事業を完了しましたので、東京工業団体連合会依頼試験等助成金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり実績報告するとともに、助成金を請求します。
記

１　助成金請求額　　　金　　　　　　　　　　円

２　実績報告額
	実施日
	試験研究機関
	依頼試験等内容
	利用金額

	円

	円

	円

	円

	円

	利用金額合計
	円

	交付決定額
	円

	助成金請求額（利用金額の２／３），千円未満切捨て

※同一年度内において20万円を上限とする。
	円

３　添付資料

（１）依頼試験等の依頼を証する書類の写し
（２）助成対象経費の支払いが確認できるもの